
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

двадцять восьма сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.01.2018 № 19 
 
Про внесення змін до рішення районної ради від 12.10.2011 № 10 «Про 
затвердження «Положення про звання «Почесний громадянин Запорізького 
району» зі змінами та доповненнями 
 

Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи лист депутата Запорізької районної ради Запорізької 

області Литвиненка А.В. від 18.01.2018 № 1, Запорізька районна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення районної ради від 12.10.2011 № 10 «Про 

затвердження «Положення про звання «Почесний громадянин Запорізького 

району» зі змінами та доповненнями, виклавши п.п. 5.1., 5.3. розділу V 

«Перелік пільг та винагород, які передбачені для користування Почесним 

громадянам Запорізького району» Положення про звання «Почесний 

громадянин Запорізького району в наступній редакції: 

«5.1. Почесним громадянам Запорізького району передбачено вручення 

одноразової грошової допомоги у розмірі 500 гривень з відповідними 

відрахуваннями згідно чинного законодавства (касове обслуговування, 

прибутковий податок з громадян).» 

«5.3. Видатки по наданню одноразової грошової винагороди (грошова 

винагорода та касові видатки по її отриманню) проводяться за рахунок 

асигнувань районного бюджету по ТПКВКМБ 3242 «Інші доходи у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення», головний розпорядник – 

Управління праці та соціального населення Запорізької районної державної 

адміністрації.». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та 

соціального захисту. 

 

 

 

Голова ради А.М.Шевчишин 

 


